
Gare SNCF Miramas                            07:05 08:35 09:32 10:32 11:32 12:32 13:00 13:35 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

M. Chalve                                     07:08 08:37 09:34 10:34 11:34 12:34 13:02 13:37 14:34 15:34 16:35 17:34 18:34 19:34

St Exupéry                                   07:19 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:12 13:47 14:44 15:44 16:45 17:46 18:44 19:44

Les Bellons                                  07:20 08:50 09:45 10:44 11:44 12:44 13:12 13:47 14:45 15:45 16:46 17:46 18:45 19:45

Les Cyprès                                   07:21 08:51 09:46 10:45 11:45 12:45 13:13 13:48 14:46 15:46 16:47 17:47 18:46 19:46

Félix Gouin                                  07:23 08:54 09:48 10:48 11:48 12:48 13:16 13:51 14:48 15:48 16:49 17:50 18:48 19:48

Gare Routière                                07:28 08:59 09:53 10:52 11:52 12:52 13:20 13:55 14:53 15:53 16:54 17:55 18:53 19:53

La Salle                                     07:29 09:00 09:54 10:53 11:53 12:53 13:21 13:56 14:54 15:54 16:55 17:56 18:54 19:54

CEC                           07:30 09:02 09:55 10:54 11:55 12:54 13:23 13:58 14:55 15:55 16:57 17:58 18:55 19:55

Quatre Vents                                07:32 09:03 09:57 10:56 11:56 12:56 13:24 13:59 14:57 15:57 16:58 17:59 18:57 19:57

Les Pignes                                   07:32 09:04 09:58 10:57 11:57 12:56 13:25 14:00 14:57 15:58 16:59 18:00 18:58 19:58

Ranquet                                      07:37 09:10 10:03 11:02 12:03 13:01 13:31 14:06 15:02 16:03 17:05 18:06 19:03 20:03

Rond Point Varage                            07:38 09:11 10:03 11:03 12:04 13:01 13:31 14:06 15:02 16:04 17:06 18:07 19:03 20:03

Mairie                                       07:45 09:17 10:09 11:09 12:10 13:07 13:37 14:12 15:08 16:10 17:12 18:13 19:09 20:09

Colle d'Arnaud                               07:49 09:20 10:13 11:12 12:14 13:10 13:41 14:15 15:11 16:13 17:16 18:17 19:13 20:12

Zac des Etangs                               07:52 09:22 10:17 11:14 12:16 13:12 13:43 14:18 15:13 16:16 17:19 18:20 19:15 20:14

L'Escaillon                                  07:55 09:25 10:20 11:17 12:19 13:15 13:46 14:21 15:16 16:19 17:22 18:23 19:18 20:17

Gendarmerie                                  07:57 09:27 10:22 11:19 12:21 13:17 13:48 14:22 15:18 16:20 17:24 18:25 19:20 20:19

Lycée P. Langevin                            07:58 09:28 10:24 11:20 12:22 13:18 13:49 14:23 15:19 16:21 17:25 18:26 19:21 20:20

Fleming                                      07:59 09:28 10:24 11:20 12:23 13:18 13:50 14:24 15:19 16:22 17:26 18:27 19:22 20:20

La Poste                                     07:59 09:29 10:25 11:21 12:23 13:19 13:50 14:24 15:20 16:22 17:26 18:27 19:22 20:21

Ch. de la Rode                                08:01 09:30 10:27 11:22 12:25 13:20 13:52 14:26 15:21 16:24 17:28 18:29 19:24 20:22

Doumer                                       08:02 09:31 10:28 11:23 12:26 13:21 13:53 14:27 15:22 16:25 17:29 18:30 19:25 20:23

Place des Aires                              08:04 09:33 10:30 11:25 - - - 14:29 15:24 16:27 17:31 - - -

Gare SNCF                            09:02 09:37 10:40 11:15 - - 15:57 17:35

M. Chalve                                     09:03 09:38 10:41 11:16 - - 15:58 17:36

St Exupéry                                   09:13 09:48 10:51 11:26 - - 16:08 17:46

Les Bellons                                  09:14 09:49 10:52 11:27 - - 16:09 17:47

Les Cyprès                                   09:15 09:50 10:53 11:28 - - 16:10 17:48

Félix Gouin                                  09:17 09:52 10:55 11:30 - - 16:12 17:50

Gare Routière                                09:20 09:55 10:58 11:33 12:05 14:35 16:15 17:53

La Salle                                     09:21 09:56 10:59 11:34 12:06 14:36 16:16 17:54

CEC                           09:21 09:56 10:59 11:34 12:06 14:36 16:16 17:54

Quatre Vents                                09:23 09:58 11:01 11:36 12:08 14:38 16:18 17:56

Les Pignes                                   09:23 09:58 11:01 11:36 12:08 14:38 16:18 17:56

Ranquet                                      09:27 10:02 11:05 11:40 12:12 14:42 16:22 18:00

Rond Point Varage                            09:28 10:03 11:06 11:41 12:13 14:43 16:23 18:01

Mairie                                       09:34 10:09 11:12 11:47 12:19 14:49 16:29 18:07

Colle d'Arnaud                               09:37 10:12 11:15 11:50 12:22 14:52 16:32 18:10

Zac des Etangs                               09:39 10:14 11:17 11:52 12:24 14:54 16:34 18:12

L'Escaillon                                  09:42 10:17 11:20 11:54 12:26 14:57 16:37 18:14

Gendarmerie                                  09:44 10:19 11:22 11:56 12:28 14:59 16:39 18:16

Lycée P. Langevin                            09:45 10:20 11:23 11:57 12:29 15:00 16:40 18:17

Fleming                                      09:45 10:20 11:23 11:57 12:29 15:00 16:40 18:17

La Poste                                     09:46 10:21 11:24 11:58 12:30 15:01 16:41 18:18

Ch. de la Rode                                09:47 10:22 11:25 11:59 12:31 15:02 16:42 18:19

Doumer                                       09:48 10:23 11:26 12:00 12:32 15:03 16:43 18:20

Place des Aires                              09:50 10:25 11:28 - - 15:05 16:45 -

Gare SNCF Miramas                            - 06:44 07:00 07:40 08:00 08:30 09:10 09:49 10:34 11:10 11:35 12:10 12:36 13:27 14:10 15:00 15:35 16:42 17:27 18:00 18:52 19:40 19:56

M. Chalve                                     - 06:47 07:03 07:43 08:03 08:32 09:13 09:51 10:36 11:12 11:37 12:12 12:38 13:29 14:12 15:02 15:37 16:45 17:29 18:02 18:54 19:42 19:58

St Exupéry                                   - 06:58 07:14 07:57 08:15 08:44 09:23 10:02 10:46 11:22 11:47 12:22 12:48 13:39 14:23 15:13 15:47 16:56 17:41 18:14 19:04 19:52 20:08

Les Bellons                                  - 06:59 07:15 07:58 08:16 08:45 09:23 10:03 10:47 11:22 11:47 12:22 12:48 13:39 14:24 15:13 15:48 16:56 17:42 18:15 19:05 19:53 20:09

Les Cyprès                                   - 07:00 07:16 07:59 08:17 08:46 09:24 10:04 10:48 11:23 11:48 12:23 12:49 13:40 14:25 15:14 15:49 16:57 17:43 18:16 19:06 19:54 20:10

Félix Gouin                                  - 07:02 07:18 08:02 08:20 08:49 09:27 10:06 10:50 11:26 11:51 12:26 12:52 13:43 14:27 15:17 15:51 17:00 17:46 18:19 19:08 19:56 20:12

Gare Routière                                06:25 07:07 07:23 08:07 08:25 08:54 09:31 10:10 10:54 11:30 11:55 12:30 12:56 13:47 14:31 15:21 15:56 17:04 17:51 18:23 19:13 20:01 20:17

La Salle                                     06:26 07:08 07:24 08:09 08:26 08:55 09:32 10:12 10:55 11:31 11:56 12:31 12:57 13:48 14:32 15:22 15:57 17:05 17:52 18:25 19:14 20:02 20:18

CEC                          06:27 07:09 07:25 08:10 08:28 08:57 09:34 10:13 10:57 11:33 11:58 12:32 12:58 13:50 14:34 15:23 15:58 17:07 17:54 18:26 19:15 20:03 20:19

Quatre Vents                                06:29 07:11 07:27 08:12 08:29 08:58 09:35 10:15 10:58 11:34 11:59 12:34 13:00 13:51 14:35 15:25 16:00 17:09 17:55 18:28 19:17 20:05 20:21

Les Pignes                                   06:29 07:11 07:27 08:13 08:30 08:59 09:36 10:16 10:59 11:35 12:00 12:34 13:00 13:52 14:36 15:26 16:01 17:10 17:56 18:29 19:18 20:06 20:22

Ranquet                                      06:34 07:16 07:32 08:18 08:36 09:05 09:42 10:20 11:04 11:41 12:06 12:39 13:05 13:58 14:40 15:30 16:06 17:15 18:02 18:33 19:23 20:11 20:27

Rond Point Varage                            06:34 07:17 07:33 08:19 08:37 09:06 09:43 10:21 11:05 11:41 12:07 12:39 13:05 13:58 14:41 15:31 16:07 17:16 18:03 18:34 19:23 20:11 20:27

Mairie                                       06:40 07:24 07:40 08:25 08:43 09:12 09:49 10:26 11:11 11:47 12:13 12:45 13:11 14:04 14:47 15:38 16:13 17:22 18:09 18:40 19:29 20:17 20:33

Colle d'Arnaud                               06:43 07:27 07:44 08:30 08:46 09:15 09:52 10:31 11:14 11:51 12:17 12:48 13:14 14:07 14:51 15:41 16:16 17:26 18:13 18:44 19:33 20:20 20:36

Zac des Etangs                               06:45 07:29 07:47 08:32 08:49 09:17 09:54 10:34 11:17 11:53 12:19 12:50 13:16 14:10 14:54 15:44 16:19 17:29 18:16 18:47 19:35 20:22 20:38

L'Escaillon                                  06:48 07:32 07:50 08:36 08:52 09:20 09:57 10:38 11:19 11:56 12:22 12:53 13:19 14:13 14:57 15:46 16:22 17:32 18:19 18:49 19:38 20:25 20:41

Gendarmerie                                  06:50 07:34 07:52 08:38 08:53 09:22 09:59 10:40 11:21 11:58 12:24 12:55 13:21 14:14 14:59 15:48 16:23 17:34 18:21 18:51 19:40 20:27 20:43

Lycée P. Langevin                            06:51 07:35 07:53 08:39 08:54 09:23 10:00 10:41 11:22 11:59 12:25 12:56 13:22 14:15 15:00 15:49 16:24 17:35 18:22 18:52 19:41 20:28 20:44

Fleming                                      06:51 07:35 07:54 08:39 08:55 09:23 10:00 10:42 11:22 12:00 12:26 12:56 13:22 14:16 15:00 15:49 16:25 17:36 18:23 18:53 19:42 20:28 20:44

La Poste                                     06:52 07:36 07:54 08:40 08:55 09:24 10:01 10:42 11:23 12:00 12:26 12:57 13:23 14:16 15:01 15:50 16:25 17:36 18:23 18:53 19:42 20:29 20:45

Ch. de la Rode                                06:53 07:37 07:56 08:41 08:57 09:25 10:02 10:44 11:24 12:02 12:28 12:58 13:24 14:18 15:02 15:51 16:27 17:38 18:25 18:54 19:44 20:30 20:46

Doumer                                       06:54 07:38 07:57 08:42 08:58 09:26 10:03 10:45 11:25 12:03 12:29 12:59 13:25 14:19 15:03 15:52 16:28 17:39 18:26 18:55 19:45 20:31 20:47

Place des Aires                              06:56 07:40 07:59 08:44 09:00 - 10:05 10:47 11:27 - - - - 14:21 15:05 15:54 16:30 17:41 18:28 18:57 - - -

Gare SNCF  Place des Aires du Lundi au Vendredi Gare SNCF  Place des Aires Samedi Dimanche et Jours Fériés
à l’exception des 25/12, 01/01 et 01/05.
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Cette ligne fonctionne du lundi au dimanche.
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité. A : Terminus à Doumer A l’arrêt, faire signe au conducteur.

Miramas Gare SNCF  Istres Gare Routière 
 martigues Place des Aires Gare SNCF   

M. Chalve                                      

St Exupéry                                    

Les Bellons                                   

Les Cyprès                                    

Félix Gouin                                   

Gare Routière                                 

La Salle                                      

CEC                            

Quatre Vents                                 

Les Pignes                                    

Ranquet                                       

Rond Point Varage                             

Mairie                                        

Colle d’Arnaud                                

Zac des Etangs                                

L’Escaillon                                   

Gendarmerie                                   

Lycée P. Langevin                             

Fleming                                       

La Poste                                      

Ch de la Rode                                 

Doumer                                          

 Place des Aires   

Le bus, un espace de vie, respectons-le…

Pour le confort de tous, il est interdit :
• de fumer, y compris la cigarette électronique.
• de dégrader ou salir le matériel.
• �d’utiliser des appareils émettant des niveaux sonores 

gênants pour les passagers.
• d’importuner les autres voyageurs.
• �de voyager avec un chien d’attaque  

(Les chiens de grande taille sont interdits à l’exception des 
chiens d’aveugles qui sont acceptés à condition d’être tenus  
en laisse et muselés. Les chiens de petite taille sont acceptés 
uniquement dans un panier fermé.)
• de transporter des objets dangereux ou incommodants.
• �d’ouvrir les portes ou d’utiliser les dispositifs de secours  

en dehors d’une situation le justifiant.
• �Pour la sécurité de votre enfant, tenez-le dans vos bras  

et pliez la poussette.

Durant le voyage, la bonne attitude…
• �valider son titre de transport à la montée.  

Tout contrevenant s’expose à une amende lors des contrôles.
• �merci de respecter les sens de circulation dans le bus.  

Montée par l’avant, descente par l’arrière.
• �pour votre sécurité, si des places assises ne sont pas 

disponibles, ne pas stationner à côté du conducteur  
et se tenir aux barres d’accès ou d’appui.
• �pensez à céder votre place aux personnes invalides,  

aux femmes enceintes ou accompagnées de jeunes enfants  
et aux personnes âgées.
• �une tenue correcte et une attitude respectueuse vis-à-vis  

des autres voyageurs et du personnel permettent à chacun  
de voyager agréablement.
• �les voyageurs en état d’ébriété ou d’agitation, et plus 

généralement susceptibles de constituer une gêne ou une 
menace pour les autres passagers peuvent se voir refuser 
l’accès au véhicule par le conducteur.
• ��les conducteurs sont là pour vous renseigner. N’hésitez 

pas à les solliciter.

Bon voyage sur les lignes du réseau Ulysse.
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toute l’année, 
y compris pendant les vacances scolaires.

toute l’année, 
y compris pendant les vacances scolaires.

Liaison avec le TER

Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

- - - 07:32 07:52 08:22 09:02 09:46 10:26 - 11:26 12:26 13:06 14:06 14:26 15:26 - 16:32 17:15 18:02 18:42 19:33 19:53 - 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 - 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

fiche horaires / Édition septembre 2016 / lundi au DIMANCHE

A

- - 10:11 - - - - 16:11

Réseau de transport Ulysse

www.lepilote.com
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La Gravade  Place des Aires du Lundi au Vendredi

Informations réseau Ulysse 

Cornillon-Confoux / Fos-sur-Mer / Grans 
Istres / Miramas / Port-Saint-Louis-du-Rhône 04 42 77 07 07

Martigues / Saint-Mitre-les-Remparts 04 88 93 00 43

Port-de-Bouc 04 88 93 00 47

www.ulyssereseau.fr • www.lepilote.com

Place des Aires                              06:06 07:03 08:10 09:08 10:08 11:08 12:02 12:40 13:08 14:07 15:07 16:05 17:04 18:09

Piscine                                      06:06 07:03 08:10 09:08 10:08 11:08 12:02 12:40 13:08 14:07 15:07 16:05 17:04 18:09

S. Allende                                    06:07 07:04 08:11 09:09 10:09 11:09 12:03 12:41 13:09 14:08 15:08 16:06 17:05 18:10

Fleming                                      06:08 07:05 08:12 09:10 10:10 11:10 12:04 12:42 13:10 14:09 15:09 16:08 17:07 18:11

Lycée P. Langevin                            06:08 07:06 08:13 09:11 10:11 11:11 12:05 12:43 13:10 14:10 15:10 16:08 17:07 18:12

Gendarmerie                                  06:09 07:07 08:14 09:12 10:12 11:12 12:06 12:44 13:11 14:11 15:11 16:10 17:09 18:13

L'Escaillon                                  06:11 07:08 08:15 09:13 10:13 11:13 12:07 12:45 13:13 14:12 15:12 16:11 17:10 18:14

Zac des Etangs                               06:13 07:11 08:18 09:16 10:16 11:16 12:10 12:48 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 18:17

Mairie                                       06:18 07:17 08:23 09:21 10:21 11:22 12:16 12:54 13:20 14:21 15:21 16:21 17:20 18:22

Vivaldi                                  06:23 07:21 08:27 09:25 10:25 11:26 12:20 12:58 13:24 14:25 15:25 16:25 17:24 18:26

Ranquet                                     06:25 07:23 08:29 09:27 10:27 11:28 12:22 13:00 13:26 14:27 15:27 16:27 17:26 18:28

Les Pignes                                   06:28 07:27 08:32 09:30 10:30 11:32 12:26 13:04 13:30 14:31 15:31 16:31 17:30 18:31

Quatre Vents                                06:29 07:28 08:33 09:31 10:31 11:33 12:27 13:05 13:31 14:32 15:32 16:32 17:31 18:32

CEC                           06:30 07:30 08:34 09:32 10:32 11:34 12:28 13:06 13:32 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

La Salle                                     06:31 07:31 08:35 09:33 10:33 11:35 12:29 13:07 13:33 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Gare Routière                                06:36 07:36 08:40 09:38 10:38 11:40 12:34 13:12 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Félix Gouin                                  06:38 07:38 08:41 09:39 10:40 11:41 12:35 13:13 13:39 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Les Cyprès                                   06:40 07:40 08:43 09:41 10:42 11:44 12:38 13:16 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Les Bellons                                  06:41 07:41 08:45 09:43 10:43 11:45 12:39 13:17 13:43 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

St Exupéry                                   06:42 07:42 08:45 09:43 10:44 11:45 12:39 13:17 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

M. Chalve                                     06:53 07:53 08:55 09:53 10:55 11:56 12:50 13:28 13:54 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Gare SNCF       06:55 07:55 08:57 09:55 10:57 11:58 12:52 13:30 13:56 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Place des Aires                              05:50 06:05 06:45 07:03 07:25 08:08 08:54 09:25 10:11 10:40 11:10 11:40 12:30 13:07 13:50 14:30 15:30 16:18 16:45 17:57 18:41 19:02

Piscine                                      05:50 06:05 06:46 07:03 07:25 08:08 08:55 09:25 10:11 10:41 11:11 11:40 12:30 13:08 13:51 14:30 15:31 16:18 16:45 17:57 18:41 19:02

S. Allende                                    05:51 06:06 06:47 07:04 07:26 08:09 08:56 09:26 10:12 10:42 11:11 11:41 12:31 13:08 13:51 14:31 15:32 16:19 16:46 17:58 18:42 19:03

Fleming                                      05:52 06:07 06:48 07:05 07:27 08:10 08:57 09:27 10:13 10:43 11:13 11:42 12:32 13:10 13:53 14:32 15:33 16:21 16:48 17:59 18:43 19:04

Lycée P. Langevin                            05:52 06:07 06:48 07:06 07:28 08:11 08:57 09:28 10:14 10:43 11:13 11:43 12:33 13:10 13:53 14:33 15:34 16:21 16:48 18:00 18:44 19:05

Gendarmerie                                  05:53 06:08 06:49 07:07 07:29 08:12 08:58 09:29 10:15 10:44 11:14 11:44 12:34 13:11 13:54 14:34 15:35 16:23 16:50 18:01 18:45 19:06

L'Escaillon                                  05:55 06:10 06:51 07:08 07:30 08:13 09:00 09:30 10:16 10:46 11:16 11:45 12:35 13:12 13:56 14:35 15:37 16:24 16:51 18:02 18:46 19:07

Zac des Etangs                               05:57 06:12 06:54 07:11 07:33 08:16 09:02 09:33 10:19 10:48 11:19 11:48 12:38 13:15 13:59 14:38 15:40 16:28 16:55 18:05 18:49 19:10

Mairie                                       06:02 06:17 06:59 07:17 07:38 08:21 09:07 09:38 10:24 10:53 11:24 11:54 12:44 13:19 14:04 14:44 15:46 16:34 17:01 18:10 18:54 19:15

Ranquet                                      06:09 06:24 07:05 07:23 07:44 08:27 09:13 09:44 10:30 10:59 11:30 12:00 12:50 13:25 14:10 14:50 15:52 16:40 17:07 18:16 19:00 19:21

Les Pignes                                   06:12 06:27 07:08 07:27 07:49 08:30 09:17 09:48 10:33 11:03 11:34 12:04 12:54 13:29 14:14 14:54 15:56 16:44 17:11 18:20 19:03 19:24

Quatre Vents                                06:13 06:28 07:09 07:28 07:49 08:31 09:18 09:48 10:34 11:04 11:35 12:05 12:55 13:30 14:15 14:55 15:57 16:45 17:12 18:20 19:04 19:25

CEC                           06:14 06:29 07:10 07:30 07:51 08:32 09:19 09:50 10:35 11:06 11:36 12:06 12:56 13:32 14:16 14:56 15:58 16:47 17:14 18:22 19:05 19:26

La Salle                                     06:15 06:30 07:11 07:31 07:52 08:33 09:20 09:51 10:36 11:07 11:38 12:07 12:57 13:33 14:18 14:57 16:00 16:48 17:15 18:23 19:06 19:27

Gare Routière                                06:20 06:35 07:16 07:36 07:57 08:38 09:24 09:55 10:41 11:11 11:42 12:12 13:02 13:37 14:22 15:02 16:04 16:53 17:18 18:27 19:11 19:32

Félix Gouin                                  06:22 06:37 07:18 07:38 07:59 08:39 09:26 09:57 10:43 11:13 11:44 12:13 13:03 13:39 14:24 15:04 16:06 16:55 17:20 18:29 19:13 19:34

Les Cyprès                                   06:24 06:39 07:20 07:40 08:01 08:41 09:28 09:59 10:45 11:15 11:46 12:16 13:06 13:41 14:26 15:06 16:08 16:57 17:22 18:31 19:15 19:36

Les Bellons                                  06:25 06:40 07:21 07:41 08:03 08:43 09:29 10:01 10:46 11:17 11:47 12:17 13:07 13:43 14:28 15:07 16:10 16:58 17:23 18:33 19:16 19:37

St Exupéry                                   06:26 06:41 07:22 07:42 08:03 08:43 09:30 10:01 10:47 11:17 11:48 12:17 13:07 13:43 14:28 15:08 16:10 16:59 17:24 18:33 19:17 19:38

M. Chalve                                     06:37 06:52 07:33 07:53 08:14 08:53 09:39 10:12 10:58 11:27 11:58 12:28 13:18 13:53 14:39 15:19 16:21 17:10 17:35 18:44 19:28 19:49

Gare SNCF                                                        06:39 06:54 07:35 07:55 08:16 08:55 09:41 10:14 11:00 11:29 12:00 12:30 13:20 13:55 14:41 15:21 16:23 17:12 17:37 18:46 19:30 19:51

Place des Aires  Gare SNCF du Lundi au Vendredi Place des Aires  Gare SNCF Samedi

Cette ligne fonctionne du lundi au dimanche.
Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité. A l’arrêt, faire signe au conducteur.
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 Place des Aires   

Piscine                                       

S. Allende                                     

Fleming                                       

Lycée P. Langevin                             

Gendarmerie                                   

L’Escaillon                                   

Zac des Etangs                                

Mairie                                        

Ranquet                                       

Les Pignes                                    

Quatre Vents                                 

CEC                            

La Salle                                      

Gare Routière                                 

Félix Gouin                                   

Les Cyprès                                    

Les Bellons                                   

St Exupéry                                    

M. Chalve                                                                                

 Gare SNCF   
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Place des Aires                              08:20 08:50 09:55 10:30 11:35 14:05 15:10 16:50

Piscine                                      08:20 08:50 09:55 10:30 11:35 14:05 15:10 16:50

S. Allende                                    08:21 08:51 09:56 10:31 11:36 14:06 15:11 16:51

Fleming                                      08:22 08:52 09:57 10:32 11:37 14:07 15:12 16:52

Lycée P. Langevin                            08:22 08:52 09:57 10:32 11:37 14:07 15:12 16:52

Gendarmerie                                  08:23 08:53 09:58 10:33 11:38 14:08 15:13 16:53

L'Escaillon                                  08:24 08:54 09:59 10:34 11:39 14:09 15:14 16:54

Zac des Etangs                               08:26 08:56 10:01 10:36 11:41 14:11 15:16 16:56

Mairie                                       08:30 09:00 10:05 10:40 11:45 14:15 15:20 17:00

Vivaldi                                  08:34 09:04 10:09 10:44 11:49 14:19 15:24 17:04

Ranquet                                     08:35 09:05 10:10 10:45 11:50 14:20 15:25 17:05

Les Pignes                                   08:39 09:09 10:14 10:49 11:54 14:24 15:29 17:09

Quatre Vents                                08:40 09:10 10:15 10:50 11:55 14:25 15:30 17:10

CEC                           08:41 09:11 10:16 10:51 11:56 14:26 15:31 17:11

La Salle                                     08:42 09:12 10:17 10:52 11:57 14:27 15:32 17:12

Gare Routière                                08:45 09:15 10:20 10:55 12:00 14:30 15:35 17:15

Félix Gouin                                  08:46 09:16 10:21 10:56 - - 15:36 17:16

Les Cyprès                                   08:48 09:18 10:23 10:58 - - 15:38 17:18

Les Bellons                                  08:49 09:19 10:24 10:59 - - 15:39 17:19

St Exupéry                                   08:50 09:20 10:25 11:00 - - 15:40 17:20

M. Chalve                                     08:59 09:29 10:34 11:09 - - 15:49 17:29

Gare SNCF                            09:00 09:30 10:35 11:10 - - 15:50 17:30
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Dimanche et Jours Fériés
à l’exception des 25/12, 01/01 et 01/05.toute l’année, 

y compris pendant les vacances scolaires.
toute l’année, 
y compris pendant les vacances scolaires.

Liaison avec le TER

06:45 07:05 07:45 08:05 08:25 09:05 - - - 11:45 13:05 - 14:05 - - 16:05 16:45 17:25 18:05 - 19:45 - 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 - 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 -
Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

Correspondances 
avec la ligne 25 
du réseau Cartreize

A 

A : Terminus à Doumer

- - 10:45 - - - - 16:11

Gamme Tarifaire

• Ticket unitaire : 1,00e (valable deux heures, vendu à bord des bus).

• Abonnement 10 trajets : 5,50e
• Abonnement 10 trajets (tarifs réduits*) : 4,00e
• Abonnement mensuel : 15,00e
• Abonnement mensuel Âge d’or (+ de 60 ans) : 7,50e
• Abonnement annuel (+ de 26 ans) : 150,00e
• Abonnement annuel Âge d’or (+ de 60 ans) : 75,00e
• Duplicata carte : 10,00e
• Porte carte : 1,00e

* �Personnes à Mobilité Réduite-80% d’invalidité. Demandeur d’emploi inscrit au 
pôle emploi et dont l’allocation est supérieure ou égale au SMIC mensuel brut.

Gratuité pour les catégories suivantes  

• Jeunes de moins de 26 ans
• ��Bénéficiaires des minimas sociaux 

RSA (Revenu de Solidarité Active : convention avec le CG 13) 
ATA (Allocation Temporaire d’Attente) 
ASPA (Allocation de Solidarité aux Personnes Âgées) 
AAH (Allocation Adulte Handicapée) 
ASS (Allocation de solidarité spécifique)

• �Demandeurs d’emploi inscrits au Pôle emploi 
(ayant une rémunération inférieure au SMIC mensuel brut)

• �Personnes à Mobilité Réduite égale ou supérieure à 80 %  
(gratuité applicable à l’accompagnateur).

• �Salariés, retraités, stagiaires en formation professionnelle  
(ayant un revenu inférieur au SMIC mensuel brut)
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